

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.22.1-RP

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

ABERTURA : 09 DE MARÇO DE 2018  
 ÀS 09:00 HORAS

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS DESTINADOS À CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE - VI							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ABOCAT Nº14	5.000	UNIDADE	DESCARPACK	1,39	6950,00	seis mil, novecentos e cinquenta reais
2	ABOCAT Nº16	5.000	UNIDADE	DESCARPACK	1,33	6650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
3	ABOCAT Nº18	5.000	UNIDADE	DESCARPACK	1,33	6650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
4	ABOCAT Nº20	5.000	UNIDADE	DESCARPACK	1,33	6650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
5	ABOCAT Nº22	5.000	UNIDADE	DESCARPACK	1,33	6650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
6	ABOCAT Nº24	1.500	UNIDADE	DESCARPACK	1,46	2190,00	dois mil, cento e noventa reais
7	EXTENSOR P/ CONEXÃO DE ABOCAT C/ 20CM	10.000	UNIDADE	DESCARPACK	1,77	17700,00	dezessete mil e setecentos reais
<b>TOTAL LOTE - R\$ 53.440,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS)</b>							

LOTE - VIII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL 1000 ML	300	LITRO	RIOQUIMICA	8,00	2400,00	dois mil e quatrocentos reais
2	ALCOOL GEL 1000ML	300	LITRO	ITAJA	17,44	5232,00	cinco mil, duzentos e trinta e dois reais
3	ALCOOL A 70% 1000ML	1.000	LITRO	ITAJA	7,99	7990,00	sete mil, novecentos e noventa reais
4	DILUENTE 10ML (ÁGUA P/INJEÇÃO)	1.500	UNIDADE	FARMACE	0,35	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
5	ÉTER SULFURICO 1000ML	60	LITRO	RIOQUIMICA	37,50	2250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais

6	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5000 ML (RIOZIME II)	48	GALÃO	RIOQUIMICA	225,40	10819,20	dez mil, oitocentos e dezenove reais e vinte centavos
7	GEL PARA ECG DE 5000G	80	UNIDADE	FORTSAN	29,00	2320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
8	GEL PARA ULTRASSOM DE 5000G	120	UNIDADE	FORTSAN	31,43	3771,60	três mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos
9	FORMOL LIQUIDO A 38% 1000ML	25	LITRO	DINAMICA	17,68	442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
10	SABAO LIQUIDO NEUTRO 1000ML	100	LITRO	FORTSAN	8,39	839,00	oitocentos e trinta e nove reais
11	PVPI DEGERMANTE 1000ML	240	LITRO	RIOQUIMICA	26,96	6470,40	seis mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos
12	PVPI TOPICO 10% 1000ML	240	LITRO	RIOQUIMICA	28,92	6940,80	seis mil, novecentos e quarenta reais e oitenta centavos

**TOTAL LOTE - R\$ 50.00,00 (CINQUENTA E UM MIL REAIS)**

LOTE - IX							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ATADURA DE CREPOM 10X4CM	9.000	UNIDADE	BIOTEXTIL	0,68	6120,00	seis mil, cento e vinte reais
2	ATADURA DE CREPOM 15CM	9.800	UNIDADE	BIOTEXTIL	0,94	9212,00	nove mil, duzentos e doze reais
3	ATADURA DE CREPOM 20X3CM	9.800	UNIDADE	BIOTEXTIL	1,35	13230,00	treze mil, duzentos e trinta reais
4	ATADURA GESSADA 10 CM	2.500	ROLO	POLARFIX	2,88	7200,00	sete mil e duzentos reais
5	ATADURA GESSADA 15CM.	2.500	UNIDADE	POLARFIX	3,46	8650,00	oito mil, seiscentos e cinquenta reais
6	ATADURA GESSADA 20CM.	2.500	UNIDADE	POLARFIX	5,18	12950,00	doze mil, novecentos e cinquenta reais
7	NYLON Nº0	96	CAIXA	PROCARE	71,52	6865,92	seis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
8	NYLON Nº2.0	96	CAIXA	PROCARE	71,52	6865,92	seis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos
9	NYLON Nº3.0	96	CAIXA	PROCARE	71,52	6865,92	seis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos

10	NYLON Nº4.0	96	CAIXA	PROCARE	71,01	6816,96	e dezesseis reais e noventa e seis centavos
11	NYLON Nº5.0	72	CAIXA	PROCARE	70,99	5111,28	onze reais e vinte e oito centavos
12	NYLON Nº6.0	72	CAIXA	PROCARE	71,00	5112,00	cinco mil, cento e doze reais
<b>TOTAL LOTE : R\$ 95.00,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS)</b>							

LOTE - X							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	CATGUT CROMADO Nº0MM C/AG. 5.0CM	48	CAIXA	PROCARE	123,50	5928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
2	CATGUT CROMADO Nº1.0MM C/AG. 5.0CM	48	CAIXA	PROCARE	123,50	5928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
3	CATGUT CROMADO Nº2.0MM C/AG. 4.0CM	48	CAIXA	PROCARE	123,50	5928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
4	CATGUT CROMADO Nº3.0MM C/5.0CM	48	CAIXA	PROCARE	123,50	5928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
5	CATGUT SIMPLES Nº2.0MM C/AG.4.0CM	48	CAIXA	PROCARE	123,50	5928,00	cinco mil, novecentos e vinte e oito reais
6	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO	3.600	UNIDADE	MEDSONDA	1,56	5616,00	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
7	CATETER NASAL INFANTIL Nº4	120	UNIDADE	MEDSONDA	1,26	151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
8	CATETER NASAL INFANTIL Nº6	120	UNIDADE	MEDSONDA	1,27	152,40	cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
9	CATETER NASAL INFANTIL Nº8	120	UNIDADE	MEDSONDA	1,31	157,20	cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos
10	CLAMP UMBILICAL	1.500	UNIDADE	MEDSONDA	1,36	2040,00	dois mil e quarenta reais
11	VICRYL 0	72	CAIXA	BIOLINE	270,70	19490,40	dezenove mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos
12	VICRYL 2	72	UNIDADE	BIOLINE	6,68	480,96	quatrocentos e oitenta reais e noventa e seis centavos
13	POLIPROPILENO Nº0 CILINDRICO	80	CAIXA	BIOLINE	101,10	8088,00	oito mil e oitenta e oito reais
14	POLIPROPILENO Nº 2.0 CILINDRICO	80	CAIXA	BIOLINE	101,10	8088,00	oito mil e oitenta e oito reais
15	POLIPROPILENO Nº3.0 CILINDRICO	80	CAIXA	BIOLINE	101,19	8095,20	oito mil e noventa e cinco reais e vinte centavos
<b>TOTAL LOTE : R\$ 81.999,36 (OITENTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)</b>							

LOTE - XI

Rua São José Nº 120, Loja 141  
Bairro Beira Rio - Mombaça-CE  
CEP 63.610-000

CNPJ: 04.969.431/0001-11  
CGF: 06.416.257-1



(88)9 9637-1643

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	COLETOR DE URINA ADULTO 2000ML	1.200	UNIDADE	MAXICOR	0,79	948,00	novecientos e quarenta e oito reais
2	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO.	300	UNIDADE	MAXICOR	0,81	243,00	duzentos e quarenta e três reais
3	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO.	300	UNIDADE	MAXICOR	0,81	243,00	duzentos e quarenta e três reais
4	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO.	2.400	UNIDADE	PHARMATEX	5,18	12432,00	doze mil, quatrocentos e trinta e dois reais
5	COPO PARA NEBULIZADOR	200	UNIDADE	OXIGEL	3,99	798,00	setecentos e noventa e oito reais

**TOTAL LOTE - R\$ 14.664,00 (QUATORZE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS)**

LOTE - XII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FILME P/ RAIOS X - 18 X 24	24	CAIXA	AGFA	147,48	3539,52	três mil, quinhentos e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos
2	FILME P/ RAIOS X - 24X30	72	CAIXA	AGFA	247,39	17812,08	dezesete mil, oitocentos e doze reais e oito centavos
3	FILME P/ RAIOS X 30X40	72	CAIXA	AGFA	397,06	28588,32	vinte e oito mil, quinhentos e oitenta e oito reais e trinta e dois centavos
4	FILME P/ RAIOS X 35X43	96	CAIXA	AGFA	481,26	46200,96	quarenta e seis mil e duzentos reais e noventa e seis centavos
5	FILME P/ ULTRASOM UPP 110S DE 20M- C/ 6UND	48	UNIDADE	SONY	93,59	4492,32	quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos
6	REVELADOR P/ RAIOS X (AUTOMATICO)	50	GALÃO	AGFA	434,92	21746,00	vinte e um mil, setecentos e quarenta e seis reais
7	FIXADOR P/RAIOS X (AUTOMATICO)	50	UNIDADE	AGFA	321,18	16059,00	dezesesseis mil e cinquenta e nove reais

**TOTAL LOTE - R\$ 122.439,20 (CENTO E TRINTA E OITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)**

LOTE - XIII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FRALDA GERIATRICA TAM. P, FARDOS C/ 10 PACOTES-TOTAL 80 UND	12	FARDO	BIOFRAL	143,67	1724,04	mil setecentos e vinte e quatro reais e quatro centavos
2	FRALDA GERIATRICA TAM. M, FARDOS C/ 10 PACOTES-TOTAL 80 UND	12	FARDO	BIOFRAL	147,77	1773,24	mil setecentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos

3	FRALDA GERIATRICA TAM. G, FARDOS C/ 10 PACOTES-TOTAL 80 UND	12	FARDO	BIOFRAL	152,92	1835,04	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
4	ABSORVENTE HOSPITALAR C/ 20 UND(PACOTE)	100	PACOTE	BIOFRAL	11,93	1193,00	mil cento e noventa e três reais
5	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G.	480	PACOTE	NATHALYA	13,48	6470,40	seis mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos
6	ALGODÃO ORTOPÉDICO	300	PACOTE	CREMER	15,68	4704,00	quatro mil, setecentos e quatro reais

**TOTAL LOTE - R\$ 12.602,44 (DOZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)**

LOTE - XIV							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FIO P/ SUTURA ALGODÃO Nº0	96	CAIXA	PROCARE	77,91	7479,36	sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos
2	FITA P/ GLICOSIMETRO C/ 50 UND	150	CAIXA	G-TECH	74,80	11220,00	onze mil, duzentos e vinte reais
3	FITA P/ AUTOCLAVE	1.500	UNIDADE	CIEX	5,86	8790,00	oito mil, setecentos e noventa reais
4	GAZE HIDRÓFILO EM PCT	2.400	PACOTE	BIOTEXTIL	14,30	34320,00	trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais
5	GAZE HIDROFILO EM ROLO	900	ROLO	BIOTEXTIL	34,10	30690,00	trinta mil, seiscentos e noventa reais

**TOTAL LOTE - R\$ 92.499,36 (NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)**

LOTE - XV							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,0	5.000	PAR	DESCARPACK	2,00	10000,00	dez mil reais
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5	10.000	PAR	DESCARPACK	2,00	20000,00	vinte mil reais
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,0	5.000	PAR	DESCARPACK	2,00	10000,00	dez mil reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO P / C/100UND	300	CAIXA	DESCARPACK	27,87	8361,00	oito mil, trezentos e sessenta e um reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO M / C/ 100UND	2.000	CAIXA	DESCARPACK	27,87	55740,00	cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta reais

**TOTAL LOTE - R\$ 104.101,00 (CEM E QUATRO MIL, CENTO E UM REAIS)**

LOTE - XVI							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº2.0	100	UNIDADE	MEDSONDA	6,87	687,00	seiscentos e oitenta e sete reais
2	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº3.5	100	UNIDADE	MEDSONDA	6,88	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais

Rua São José Nº 120, Loja 141  
Bairro Beira Rio - Mombaça-CE  
CEP 63.610-000

CNPJ: 04.969.431/0001-11  
CGF: 06.416.257-1



(88)9 9637-1643

3	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº7	400	UNIDADE	MEDSONDA	6,94	2776,00	dois mil, setecentos e setenta e seis reais
4	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº7,5	500	UNIDADE	MEDSONDA	6,97	3485,00	três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
5	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº8	200	UNIDADE	MEDSONDA	7,00	1400,00	mil e quatrocentos reais
6	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL Nº8,5	100	UNIDADE	MEDSONDA	7,12	712,00	setecentos e doze reais
7	SONDA NASOGASTRICA N 04 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,83	124,50	cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
8	SONDA NASOGASTRICA N 04 LONGA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,90	135,00	cento e trinta e cinco reais
9	SONDA NASOGASTRICA N 06 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,86	129,00	cento e vinte e nove reais
10	SONDA NASOGASTRICA N 06 LONGA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	138,00	cento e trinta e oito reais
11	SONDA NASOGASTRICA Nº08 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,88	132,00	cento e trinta e dois reais
12	SONDA NASOGASTRICA Nº08 LONGA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,95	142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
13	SONDA NASOGASTRICA Nº10 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,91	136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
14	SONDA NASOGASTRICA Nº10 LONGA	240	UNIDADE	MEDSONDA	0,98	235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
15	SONDA NASOGASTRICA Nº12 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,94	141,00	cento e quarenta e um reais
16	SONDA NASOGASTRICA Nº12 LONGA	240	UNIDADE	MEDSONDA	1,00	240,00	duzentos e quarenta reais
17	SONDA NASOGASTRICA Nº14 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,97	145,50	cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
18	SONDA NASOGASTRICA Nº14 LONGA	240	UNIDADE	MEDSONDA	1,03	247,20	duzentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
19	SONDA NASOGASTRICA Nº16 CURTA	150	UNIDADE	MEDSONDA	0,99	148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
20	SONDA NASOGASTRICA Nº16 LONGA	240	UNIDADE	MEDSONDA	1,07	256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
21	SONDA NASOGASTRICA Nº18 LONGA	240	UNIDADE	MEDSONDA	1,02	244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
22	SONDA URETRAL Nº10	300	UNIDADE	MEDSONDA	1,33	399,00	trezentos e noventa e nove reais

23	SONDA URETRAL Nº12	300	UNIDADE	MEDSONDA	1,36	408,00	quatrocentos e oito reais
24	SONDA URETRAL Nº14	300	UNIDADE	MEDSONDA	1,38	414,00	quatrocentos e quatorze reais
25	SONDA URETRAL Nº16	300	UNIDADE	MEDSONDA	1,46	438,00	quatrocentos e trinta e oito reais
26	SONDA DE FOLEY Nº14 DE 02 VIAS C/ 10	150	UNIDADE	MEDSONDA	4,05	607,50	reais e cinquenta centavos
27	SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS	150	UNIDADE	MEDSONDA	4,05	607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
28	SONDA DE FOLEY Nº18 DE 02 VIAS C/ 10	150	UNIDADE	MEDSONDA	4,05	607,50	reais e cinquenta centavos
29	SONDA DE FOLEY Nº20 DE 02 VIAS	150	UNIDADE	MEDSONDA	4,22	633,00	seiscentos e trinta e três reais
30	SONDA DE FOLEY Nº22 DE 02 VIAS C/ 10	150	UNIDADE	MEDSONDA	4,22	633,00	seiscentos e trinta e três reais
<b>TOTAL LOTE : R\$ 17.092,00 (DEZESSETE MIL E NOVENTA E DOIS REAIS)</b>							

LOTE - XVII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA	12.000	UNIDADE	THEOTO	0,21	2520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
2	DRENO DE PENROSE Nº 1	150	UNIDADE	SOLIDOR	1,58	237,00	duzentos e trinta e sete reais
3	DRENO DE PENROSE Nº 2	150	UNIDADE	SOLIDOR	1,64	246,00	duzentos e quarenta e seis reais
4	DRENO DE PENROSE Nº 3	150	UNIDADE	SOLIDOR	1,71	256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
5	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA FECHADO(ASPECTO SANFONA) TAM 3,2	100	UNIDADE	BIOMEDICAL	60,47	6047,00	seis mil e quarenta e sete reais
6	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA FECHADO(ASPECTO SANFONA) TAM 4,8	100	UNIDADE	BIOMEDICAL	61,77	6177,00	seis mil, cento e setenta e sete reais
7	DRENO DE SUÇÃO SISTEMA FECHADO(ASPECTO SANFONA) TAM 6,4	100	UNIDADE	BIOMEDICAL	62,52	6252,00	seis mil, duzentos e cinquenta e dois reais
8	DRENO DE TÓRAX	10	UNIDADE	BIOMEDICAL	26,45	264,50	duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
<b>TOTAL LOTE : R\$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS)</b>							

LOTE - XVIII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ELETRODOS	1.200	UNIDADE	MAXICOR	0,75	900,00	novecentos reais
2	CÂNULA DE GUEDEL - CRIANÇA	10	UNIDADE	SOLIDOR	29,60	296,00	duzentos e noventa
3	CÂNULA DE GUEDEL - ADULTO	10	UNIDADE	SOLIDOR	30,00	300,00	trezentos reais
4	COPO PARA COLETA DE EXAMES	10.000	UNIDADE	CRAL	0,86	8600,00	oito mil e seiscentos reais
5	SALTO MÉDIO PARA BOTA GESSADA	48	UNIDADE	MSO	3,00	144,00	cento e quarenta e quatro reais

6	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO(SISTEMA P/ DRENAGEM MIASTINA)BIOC/ EXTENSÃO 500ML(INF)	5	UNIDADE	SOLDOR	108,00	540,00	quinhentos e quarenta reais
7	CAIXA PARA PERFURO CORTANTE TAM 20 LITROS	1.000	UNIDADE	FLEXPPELL	9,22	9220,00	nove mil, duzentos e vinte reais
<b>TOTAL LOTE - R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)</b>							

LOTE - 001							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ESTETOSCÓPIO COM HASTES DE ALUMÍNIO	60	UNIDADE	PREMIUM	58,74	3524,40	três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
2	OTOSCÓPIO C/ 5 ESPEC.	5	UNIDADE	MD	464,75	2323,75	dois mil, trezentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
3	AMBU COM MÁSCARA	10	UNIDADE	MD	237,25	2372,50	dois mil, trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
4	OXIMETRO	10	UNIDADE	G-TECH	513,58	5135,80	cinco mil, cento e trinta e cinco reais e oitenta centavos
5	LANTERNAS CLÍNICAS	10	UNIDADE	MD	83,22	832,20	oitocentos e trinta e dois reais e vinte centavos
6	TESOURA ESPECÍFICA P/ CORTE DE ATADURA GESSADA (CORTE DE GESSO)	5	UNIDADE	ABC	74,36	371,80	trezentos e setenta e um reais e oitenta centavos
7	APARELHO GLICOSIMETRO - GLUCEMIA CAPILAR	10	UNIDADE	G-TECH	87,47	874,70	oitocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos
8	FLUXOMETRO	30	UNIDADE	OXIGEL	161,00	4830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
9	UMIDICADOR DE AR 250ML	300	UNIDADE	OXIGEL	37,00	11100,00	onze mil e cem reais
10	APARELHO DE PRESSÃOANERÓIDE C/ BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO- INFANTIL	5	UNIDADE	PREMIUM	91,30	456,50	quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
11	APARELHO DE PRESSÃOANERÓIDE C/ BRAÇADEIRA EM NYLON FECHO VELCRO- ADULTO	30	UNIDADE	PREMIUM	101,87	3056,10	três mil e cinquenta e seis reais e dez centavos
12	TERMOMETRO CLÍNICO.	300	UNIDADE	PREMIUM	6,00	1800,00	mil e oitocentos reais
13	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO	100	UNIDADE	OXIGEL	45,32	4532,00	quatro mil, quinhentos e trinta e dois reais
14	PERA DE ECG EM LATEX - JOGO C/ 6 UND	15	KIT	CRAL	48,15	722,25	setecentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos



15	MANOMETRO P/ OXIGENIO.	20	UNIDADE	OXIGEL	303,40	6068,00	seis mil e sessenta e oito reais
<b>TOTAL LOTE : R\$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS)</b>							

LOTE - XX							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNIDADE	MARCA	PR. UNIT.	PR. TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	TELA DE MARLEX	72	UNIDADE	MARLEX	173,34	12480,48	doze mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos
2	TOUCA DESCARTÁVEL	5.000	UNIDADE	DESCARPACK	0,14	700,00	setecentos reais
3	TUBO DE SILICONE- PCT C/ 15 METROS	80	UNIDADE	KOLPLAST	195,00	15600,00	quinze mil e seiscentos reais
4	TUBO DE LÁTEX C/ 15M (GARROTE)	30	PEÇA	KOLPLAST	44,98	1349,40	mil trezentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
5	ALMOTOLIA 250ML TRANSPARENTE, BICO RETO	100	UNIDADE	KOLPLAST	3,50	350,00	trezentos e cinquenta reais
6	SACO P/ LIXO INFECTADO 100 LTS (BRANCO LEITOSO)- PCT C/ 1000 UND	80	PACOTE	KOLPLAST	578,00	46240,00	quarenta e seis mil, duzentos e quarenta reais
7	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, 20 LITROS	200	UNIDADE	FLEXPELL	8,90	1780,00	mil setecentos e oitenta reais
8	LAMINA P/ BISTURI N22	5.000	UNIDADE	MAXICOR	0,30	1500,00	mil e quinhentos reais
<b>TOTAL LOTE : R\$ 79.999,88 (SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)</b>							

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 834.933,52 (OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS

ENTREGA : CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

BANCO BRADESCO


AGÊNCIA = 770

CONTA CORRENTE = 2842-8

ESTAMOS DE ACORDO COM TODOS OS REQUISITOS DESTA EDITAL, QUE NOS VALORES OFERTADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES.


MOMBAÇA 15 DE MARÇO DE 2018

  
 JARBAS SOUSA DA PAZ  
 RG : 93002469510  
 CPF : 625.433.773-87

04.969.431/0001-11  
 IGUAMED COML DE PROD  
 MÉDICOS E FARM. LTDA  
 Rua São José, 120, Loja 141 Beira Rio  
 MOMBAÇA-CE / (88) 99637-1643

Rua São José Nº 120, Loja 141  
 Bairro Beira Rio - Mombaça-CE  
 CEP 63.610-000

CNPJ: 04.969.431/0001-11  
 CGF: 06.416.257-1

 (88)9 9637-1643